杭科院办发〔2020〕7号

学校各部门（二级学院）：

为进一步弘扬科学家精神，加强学校学术道德和科研诚信建

设，健全学术预警机制，维护广大教职工的合法权益，提高学校

的学术声誉和教职工发表学术论文的质量，根据《中共中央办公

厅、国务院办公厅印发〈关于进一步加强科研诚信建设的若干意

见〉的通知》(中办发〔2018〕17号)、《中共中央办公厅、国务

院办公厅印发〈关于进一步弘扬科学家精神加强作风和学风建设

的意见〉的通知》(中办发〔2019〕35号)、《中共浙江省委办公

厅、浙江省人民政府办公厅<关于进一步加强科研诚信建设弘扬

科学家精神的实施意见>》(浙委办发〔2019〕80号)等文件精神，

经研究，现将国内有关学术期刊列为预警期刊。对我校教职工在

预警期刊发表的论文，学校将采取以下处理办法：

1. 科研考核、绩效考核不予认定；

2. 各级各类课题的结题，不做科研成果认定；

3. 不得作为职称评聘论文；

4. 论文发表的版面费不予报销；

5. 各种荣誉、奖项的评审和推荐不予认可。

国内学术期刊预警名录，自 2020年 7 月 1 日起开始执行。

附件：杭州科技职业技术学院国内学术期刊预警名录（2020

版）

杭州科技职业技术学院院长办公室

2020年 6 月 18日

附件：

序号 期刊名称 全国统一刊号 主办单位
出刊周

期

单期

发文数

每期

页数
开本

1 祖国 CN 11-5569/C 中华爱国工程联合会 半月刊 161  202  16开

2 资治文摘(管理版) CN 11-5609/C
新闻出版总署信息中心

江西省出版集团公司
月刊 126  210  16开

3 希望月报 CN 11-3825/C 中国青少年发展基金会 月刊 96  147  大 16开

4
中小企业管理与科

技
CN 13-1355/F 河北省中小企业服务中心 月刊 102  196  大 16开

5 全国商情 CN 11-3352/F 中华全国商业信息中心 半月刊 48  97  大 16开

6 中外企业家 CN 23-1025/F 黑龙江人民出版社有限公司 旬刊 193  256  大 16开

7 科教文汇 CN 34-1274/G 安徽省老科技工作者协会 月刊 88  200  16开

8 中国校外教育 CN 11-3173/G4 中国儿童中心 旬刊 127  170  大 16开

9 中国市场 CN 11-3358/F 中国物流采购联合会 旬刊 101  197  大 16开

10 中国商论 CN 10-1337/F 中国商业联合会 半月刊 134  257  16开

11 企业家天地 CN 43-1027/F 湖南省社会科学院 月刊 166  201  16开

12 中国科技投资 CN 11-5441/N 中国信息协会 旬刊 94  113  大 16开

13 网络科技时代 CN 11-4539/TP 北京中国联文化教育开发中心 半月刊 71  114  大 16开

14 中国集体经济 CN 11-3946/F
中华全国手工业合作总社

中国工业合作经济学会
旬刊 88  169  大 16开

15 职业圈 CN 11-4103/G0
中国工人报刊协会

中国工人出版社
半月刊 117  248  大 16开

16 赤子(旬) CN 11-4627/C 中国社会经济文化交流协会 月刊 271  316  16开

17 知识经济 CN 50-1058/F 重庆市科学技术协会 半月刊 90  180  16开

18 艺术科技 CN 33-1166/TN 浙江舞台设计研究院有限公司 月刊 210  250  大 16开

19 学园 CN 53-1203/C
云南出版传媒(集团)有限责任

公司
旬刊 67  94  大 16开

20
新作文(教育教学

研究)
CN 14-1274/G 山西出版集团 半月刊 158  96  16开

21 新一代 CN 62-1003/G0 共青团甘肃省委 月刊 64  65  16开

22 新校园(阅读) CN 37-1458/C 山东出版集团 月刊 126  97  16开

23

现代营销(创富信

息版)

CN 22-1256/F 吉林省新闻出版局 月刊

208  258

大 16开
现代营销(经营版) 199  258

现代营销(下旬刊) 167  258

24 新西部 CN 61-1368/C 陕西省社会科学院 半月刊 103  170  大 16开

25 新闻研究导刊 CN 50-1205/G2 重庆日报报业集团 月刊 214  258  大 16开

26 现代物业 CN 53-1179/N 云南省物业管理行业协会 月刊 312  266  16开

27 现代商业 CN 11-5392/F 中华全国商业信息中心 旬刊 89  193  16开

28 现代商贸工业 CN 42-1687/T 中国商办工业杂志社 旬刊 106  199  16开

29 现代经济信息 CN 23-1056/F 黑龙江省经济委员会 半月刊 388  498  16开

30 现代交际 CN 22-1010/C 吉林省社会科学院 半月刊 146  256  16开

31 文理导航 CN 15-1355/G4 中国外语学习学研究会 月刊 78  82  大 16开

32 网络财富 CN 12-1392/G2 中国电源学会 半月刊 141  151  大 16开

33 体育世界(学术版) CN 61-1019/G8 体育世界杂志社 月刊 154  205  16开

34 数字技术与应用 CN 12-1369/TN 天津市电子仪表信息研究所 月刊 128  237  16开

35 时代金融 CN 53-1195/F 中国《时代金融》杂志社 旬刊 60  149  大 16开

36 时代教育 CN 51-1677/G4 成都日报报业集团 半月刊 146  214  16开

37 商情 CN 13-1370/F
河北消费时尚文化传播中心

河北商情报刊社
月刊 275  215  16开

38 人力资源管理 CN 15-1346/F 内蒙古日报社 月刊 212  376  大 16开

39 群文天地 CN 63-1027/G2 青海省文化馆 半月刊 201  298  大 16开

40 全国商情(零售) CN 11-3352/F 中华全国商业信息中心 半月刊 48  97  大 16开

41 青年与社会 CN 53-1037/C 共青团云南省委 旬刊 188  298  大 16开

42 青年科学 CN 21-1202/N 沈阳日报报业集团 月刊 100  65  32开

43 青春岁月 CN 13-1035/C 共青团河北省委 半月刊 146  249  16开

44 企业文化 CN 23-1305/G2 黑龙江省作协 月刊 60  129  大 16开

45 企业导报 CN 42-1616/F 湖北省社会科学院 半月刊 148  198  大 16开

46 品牌 CN 14-1289/F 山西省人民政府发展研究中心 月刊 241  300  大 16开

47 农家科技 CN 50-1068/S 重庆出版社、重庆市农委 月刊 82  52  16开

48 纳税 CN 53-1208/F 云南出版传媒集团 旬刊 250  298  大 16开

49 民营科技 CN 53-1125/N 云南省科学技术宣传教育中心 月刊 182  285  大 16开

50 魅力中国 CN 41-1390/C 河南人民广播电台 周刊 114  298  大 16开

51 美术教育研究 CN 34-1313/J
时代出版传媒股份有限公司

安徽省科学教育研究会
半月刊 117  137  16开

52 理财 CN 41-1370/F 河南省审计科学研究所 月刊 67  104  大 16开

53 课程教育研究 CN 15-1362/G4 中国外语学习学研究会 周刊 280  256  16开

54 科学咨询 CN 50-1143/N 重庆市人民政府科技顾问团 月刊 167  165  16开

55 科学技术创新 CN 23-1600/N 黑龙江省科普事业中心 旬刊 118  196  16开

56 科学大众(科学教 CN 32-1427/N 江苏省科协 月刊 177  200  大 16开

育)

57 科教导刊 CN 42-1795/N 湖北省科学技术协会 月刊 89  193  大 16开

58 科技资讯 CN 11-5042/N 北京国际科技服务中心 旬刊 148  258  大 16开

59 科技咨询导报 CN 11-5640/N 中国宇航出版社 旬刊 137  258  大 16开

60 科技致富向导 CN 37-1264/N 山东省科学技术协会 旬刊 204  329  16开

61 科技展望 CN 64-1054/N
宁夏科技发展战略和信息研究

所
旬刊 100  356  大 16开

62 科技与企业 CN 11-3096/N 中国科普作家协会 半月刊 211  256  小 16开

63 科技与创新 CN 14-1369/N 山西科技新闻出版传媒集团 半月刊 71  162  大 16开

64 科技信息 CN 37-1021/N 山东省技术开发服务中心 月刊 238  400  大 16开

65 科技经济市场 CN 36-1122/N 南昌市信息中心 月刊 109  161  大 16开

66 科技风 CN 13-1322/N 河北省科技咨询服务中心 旬刊 214  269  16开

67 科技创新与应用 CN 23-1581/G3 黑龙江省创联文化传媒公司 旬刊 85  197  大 16开

68 科技创新导报 CN 11-5640/N 中国宇航出版社 旬刊 137  258  大 16开

69 科技传播 CN 11-5820/N 中国科技新闻学会 半月刊 97  198  大 16开

70 经济研究导刊 CN 23-1533/F 黑龙江省报刊出版中心 旬刊 74  198  大 16开

71 教育界(教师培训) CN 45-1376/G4 广西期刊传媒集团有限公司 月刊 82  178  大 16开

72 教育界(基础教育) 99  177

73 教育教学论坛 CN 13-1399/G4
河北教育出版社有限责任公司

花山文艺出版社有限责任公司
周刊 123  392  16开

74 教师 CN 46-1072/G4 海南出版社 旬刊 69  130  16开

75 价值工程 CN 13-1085/N
河北省技术经济管理现代化研

究会
旬刊 88  300  大 16开

76 技术与市场 CN 51-1450/T 四川省科技信息研究所 月刊 142  224  大 16开

77 计算机与网络 CN 13-1223/TN
工业和信息化部无线通信专业

情报网
半月刊 65  76  大 16开

78
计算机光盘软件与

应用
CN 11-3907/TP 大恒电子音像出版社 半月刊 194  324  大 16开

79 机械管理开发 CN 14-1134/TH
山西省经贸决策咨询中心、山西

经济和信息化出版传媒中心
月刊 140  300  大 16开

80 华商 CN (Q)43-1001 湖南省归国华侨联合会 半月刊 75  118  16开

81 合作经济与科技 CN 13-1296/N
河北省供销合作总社

河北省供销合作经济学会
半月刊 76  189  大 16开

82 海峡科技与产业 CN 11-3391/G3 科技部海峡两岸科技交流中心 月刊 69  96  16开

83 海外英语 CN 34-1209/G4 安徽科学技术出版社 半月刊 119  280  大 16开

84 硅谷 CN 11-4775/N 中国科技新闻学会 半月刊 200  276  大 16开

85 管理学家 CN 11-5630/F 航空工业信息中心 月刊 94  101  16开

86 东西南北 CN 22-1086/Z 吉林日报报业集团 半月刊 170  256  16开

87 电子世界 CN 11-2086/TN 中国电子学会 半月刊 126  210  大 16开

88 电脑知识与技术 CN 34-1205/TP
安徽科技情报协会

中国计算机函授学院
旬刊 119  300  大 16开

89 当代经济 CN 42-1430/F 湖北省经济干部管理学院 旬刊 68 129 大 16开

90 大众文艺 CN 13-1129/I 河北省群众艺术馆 半月刊 206 276 16开

91 大众商务 CN 61-1379/F 三秦出版社 半月刊
154.41

17647
330 大 16开

92 成功 CN 42-1560/C 湖北人民出版社 半月刊
189.33

33333
308 16开

93 成才之路 CN 23-1437/G4 成才之路杂志社 旬刊
93.037

03704
146 大 16开

94 产业与科技论坛 CN 13-1371/F 河北省科学技术协会 半月刊
161.83

33333
289 大 16开

95 财经界 CN 11-4098/F 国家信息中心 月刊 190 258 16开

96 才智 CN 22-1357/C 中国吉林高新技术人才市场 旬刊
221.07

40741
150 大 16开

97 办公室业务 CN 43-1514/D 中国中南传媒 半月刊 149 192 大 16开

98 学理论 CN 23-1106/D 哈尔滨市社会科学院 月刊 71 129 大 16开

99 经济师 CN 14-1069/F 山西省社会科学院 月刊 157 298 大 16开

100 考试周刊 CN 22-1381/G4
吉林省舆林报刊发展有限责任

公司
周刊 334 168 大 16开

101 职业 CN 11-4601/D
中国劳动社会保障出版社有限

公司
旬刊 60 102 大 16开

102
科学咨询.教育科

研
CN 50-1143/N 重庆市人民政府科技顾问团 月刊 175 256 大 16开

103 教育现代化 CN 11-9354/G4 工业和信息化部 周刊 239 294 大 16开

104 科技视界 CN 31-2065/N 上海市科普作家协会 旬刊 119 246 大 16开

105 智库时代 CN 14-1391/D 山西社会科学报刊社 周刊 202 298 16开

106
中小企业管理与科

技(下旬刊)
CN 13-1355/F 河北省中小企业服务中心 月刊 101 196 大 16开

107 才智 CN 22-1357/C 中国吉林高新技术人才市场 月刊 222 250 大 16开

108 新课程研究 CN 42-1778/G4 湖北长江报刊传媒集团 旬刊 54 138 16开

109 教育观察 CN 45-1388/G4 广西师范大学出版社 周刊 54 145 17开

110 大东方 CN 44-1610/G0 广州日报报业集团 月刊 374 374 大 16开

	文号